
予定価格

比較価格

消費税額

No. 備考

1 落札

2

3

4

着工 竣工 限り

工事場所 浪江町大字田尻字みどりが丘　地内

入 札 結 果 （ 閲 覧 用 ）

入札番号 21-020-011-143

入札件名 町道みどりが丘１号線配水管布設工事

商号又は名称 最終応札額

担当課 住宅水道課 4,895,000

入札執行日時 令和 3年10月21日 午前10時00分 4,450,000

契約方法 指名競争入札 445,000

概　　要 配水管布設工　100.0ｍ

株式会社小黒設備工業 4,427,000

株式会社叶屋 4,500,000

株式会社ナミエ設備 4,794,000

双葉設備工業株式会社 4,870,000

契
約
人

住所 福島県双葉郡浪江町大字高瀬字小高瀬原１９７番地

名称 株式会社小黒設備工業

代表者 小黒　陽子

備考

履行期間 令和 3年10月21日

契約金額 4,869,700

令和 4年 2月28日



予定価格

比較価格

消費税額

No. 備考

1 落札

2 再入札辞退

3 再入札辞退

4 再入札辞退

5 再入札辞退

6 再入札辞退

7 再入札辞退

8 辞退

9 辞退

10 辞退

着工 竣工 限り

備考

履行期間 令和 3年10月21日

契約金額 17,050,000

令和 4年 3月31日

契
約
人

住所 福島県双葉郡浪江町大字権現堂字町頭１５番地

名称 田中建設工業株式会社

代表者 田中　美昭

平成建設株式会社 －

有限会社山崎興業 －

株式会社伊達重機 －

双葉不動産建設株式会社 －

株式会社小黒設備工業 －

双葉設備工業株式会社 －

株式会社佐藤商事建設 －

田中建設工業株式会社 15,500,000

酒井工業株式会社　浪江営業所 －

株式会社ニーズ　浪江支店 －

商号又は名称 最終応札額

担当課 住宅水道課 17,117,100

入札執行日時 令和 3年10月21日 午前10時00分 15,561,000

契約方法 指名競争入札 1,556,100

概　　要 管渠復旧工　105.18ｍ　取付管復旧工　1ヶ所　マンホール復旧工　2ヶ所　舗装復旧工　173.35㎡

工事場所 浪江町大字川添字南大坂　地内　ほか

入 札 結 果 （ 閲 覧 用 ）

入札番号 21-020-001-144

入札件名 公共下水道災害復旧工事（川添地区）



予定価格

比較価格

消費税額

No. 備考

1 落札

2

3

4

限り

工事場所 浪江町大字高瀬字堀内　地内　外

入 札 結 果 （ 閲 覧 用 ）

入札番号 21-020-030-145

入札件名 災害等廃棄物撤去処理業務委託（その２）

双葉不動産建設株式会社 11,500,000

概　　要 ―

担当課 住宅水道課 17,193,000

入札執行日時 令和 3年10月21日 午前10時00分 15,630,000

契約方法 指名競争入札 1,563,000

商号又は名称 最終応札額

酒井工業株式会社　浪江営業所 11,800,000

株式会社ニーズ　浪江支店 12,300,000

田中建設工業株式会社 12,500,000

契
約
人

住所 双葉郡浪江町大字権現堂字上続町１８番地２

名称 双葉不動産建設株式会社

代表者 石田　慎一

履行期間

備考

令和 4年 3月25日 契約金額 12,650,000



予定価格

比較価格

消費税額

No. 備考

1 落札

2

限り

工事場所 浪江町大字室原及び末森　地内

入 札 結 果 （ 閲 覧 用 ）

入札番号 21-023-030-146

入札件名 室原地区外農業用用排水路調査設計業務

有限会社中西測量設計 8,500,000

概　　要 ―

担当課 農林水産課 9,549,100

入札執行日時 令和 3年10月21日 午後 3時30分 8,681,000

契約方法 指名競争入札 868,100

商号又は名称 最終応札額

有限会社浪江コンサルタント 8,700,000

契
約
人

住所 福島県双葉郡浪江町大字権現堂字下柳町８番地５

名称 有限会社中西測量設計

代表者 中西　總一郎

履行期間

備考

令和 4年 2月28日 契約金額 9,350,000



予定価格

比較価格

消費税額

No. 備考

1 落札

2

3

4

5

限り

工事場所 浪江町大字藤橋地区　ほか

入 札 結 果 （ 閲 覧 用 ）

入札番号 21-023-030-147

入札件名 放任果樹等伐採業務委託（その１）

有限会社山崎興業 9,400,000

概　　要 ―

担当課 農林水産課 10,518,200

入札執行日時 令和 3年10月21日 午前10時00分 9,562,000

契約方法 指名競争入札 956,200

商号又は名称 最終応札額

双葉地方森林組合 9,500,000

双葉グリーン土木株式会社 9,550,000

株式会社諸井緑樹園 9,600,000

千葉製材所 10,000,000

契
約
人

住所 福島県双葉郡浪江町大字加倉字柴田１０４番地

名称 有限会社山崎興業

代表者 山崎　博信

履行期間

備考

令和 4年 3月18日 契約金額 10,340,000



予定価格

比較価格

消費税額

No. 備考

1 落札

2

3

4

5

6 辞退

着工 竣工 限り

工事場所 浪江町大字酒田　地内

入 札 結 果 （ 閲 覧 用 ）

入札番号 21-023-001-148

入札件名 苅宿用水路改修工事（その２）

商号又は名称 最終応札額

担当課 農林水産課 35,432,100

入札執行日時 令和 3年10月21日 午前10時00分 32,211,000

契約方法 指名競争入札 3,221,100

概　　要 用水路改修工事　Ｌ＝453.98ｍ

株式会社泉田組 29,800,000

横山建設株式会社 30,000,000

東北土木株式会社 30,500,000

東北工業建設株式会社 30,500,000

双葉グリーン土木株式会社 30,700,000

豊工業株式会社 －

契
約
人

住所 福島県双葉郡浪江町大字権現堂字上蔵役目１７－１

名称 株式会社泉田組

代表者 泉田　征慶

備考

履行期間 令和 3年10月21日

契約金額 32,780,000

令和 4年 2月28日



予定価格

比較価格

消費税額

No. 備考

1 落札

2

3

4

5

6 辞退

着工 竣工 限り

工事場所 浪江町大字室原字榑木　地内

入 札 結 果 （ 閲 覧 用 ）

入札番号 21-023-001-149

入札件名 榑木ため池環境保全整備工事

商号又は名称 最終応札額

担当課 農林水産課 40,092,800

入札執行日時 令和 3年10月21日 午前10時00分 36,448,000

契約方法 指名競争入札 3,644,800

概　　要 底質除去工（掘削除去）　Ｖ＝390㎥

株式会社泉田組 36,200,000

横山建設株式会社 36,500,000

東北土木株式会社 36,600,000

東北工業建設株式会社 36,800,000

双葉グリーン土木株式会社 36,900,000

豊工業株式会社 －

契
約
人

住所 福島県双葉郡浪江町大字権現堂字上蔵役目１７－１

名称 株式会社泉田組

代表者 泉田　征慶

備考

履行期間 令和 3年10月21日

契約金額 39,820,000

令和 4年 8月31日



予定価格

比較価格

消費税額

No. 備考

1 落札

2

3

4 辞退

着工 竣工 限り

工事場所 浪江町大字権現堂　地内

入 札 結 果 （ 閲 覧 用 ）

入札番号 21-024-002-150

入札件名 町内道路補修工事　その１

商号又は名称 最終応札額

担当課 建設課 2,156,000

入札執行日時 令和 3年10月21日 午前10時00分 1,960,000

契約方法 指名競争入札 196,000

概　　要 舗装工　Ａ＝234.0㎡

田中建設工業株式会社 1,900,000

東北土木株式会社 2,000,000

酒井工業株式会社　浪江営業所 2,050,000

豊工業株式会社 －

契
約
人

住所 福島県双葉郡浪江町大字権現堂字町頭１５番地

名称 田中建設工業株式会社

代表者 田中　美昭

備考

履行期間 令和 3年10月21日

契約金額 2,090,000

令和 3年12月22日



予定価格

比較価格

消費税額

No. 備考

1 落札

2

3

着工 竣工 限り

工事場所 浪江町大字酒田字大坪下　地内　外

入 札 結 果 （ 閲 覧 用 ）

入札番号 21-024-002-151

入札件名 小熊田宮田線舗装工事

商号又は名称 最終応札額

担当課 建設課 15,145,900

入札執行日時 令和 3年10月21日 午前10時00分 13,769,000

契約方法 指名競争入札 1,376,900

概　　要 舗装工　Ａ＝1236.7㎡

株式会社泉田組 13,700,000

横山建設株式会社 13,750,000

東北工業建設株式会社 13,800,000

契
約
人

住所 福島県双葉郡浪江町大字権現堂字上蔵役目１７－１

名称 株式会社泉田組

代表者 泉田　征慶

備考

履行期間 令和 3年10月21日

契約金額 15,070,000

令和 4年 3月31日



予定価格

比較価格

消費税額

No. 備考

1 落札

2

3

4

5

6

7

限り

工事場所 浪江町大字権現堂　地内

入 札 結 果 （ 閲 覧 用 ）

入札番号 21-024-021-152

入札件名 浪江駅周辺地区における土地評価業務委託

株式会社都市技術 5,100,000

概　　要 ―

担当課 建設課 5,926,800

入札執行日時 令和 3年10月21日 午後 3時30分 5,388,000

契約方法 指名競争入札 538,800

商号又は名称 最終応札額

株式会社東友東亜技術コンサルタント 5,220,000

陸奥テックコンサルタント株式会社　相双支店 5,250,000

株式会社東都不動産補償コンサル研究所 5,250,000

株式会社東日本エンジニアリング 5,280,000

株式会社建設相互測地社 5,290,000

株式会社第一測地補償 5,360,000

契
約
人

住所 福島県郡山市不動前一丁目１番地

名称 株式会社都市技術

代表者 渡辺　弘志

履行期間

備考

令和 4年 2月10日 契約金額 5,610,000



予定価格

比較価格

消費税額

No. 備考

1 落札

2

3

限り

工事場所 浪江町大字権現堂　地内

入 札 結 果 （ 閲 覧 用 ）

入札番号 21-024-021-153

入札件名 浪江駅周辺地区における建物等物件補償調査業務委託

陸奥テックコンサルタント株式会社　相双支店 28,300,000

概　　要 ―

担当課 建設課 32,814,100

入札執行日時 令和 3年10月21日 午後 3時30分 29,831,000

契約方法 指名競争入札 2,983,100

商号又は名称 最終応札額

株式会社東日本建設コンサルタント　相双支店 28,450,000

株式会社東コンサルタント　相双事業所 29,000,000

契
約
人

住所 福島県相馬市中村字桜ヶ丘５４番地

名称 陸奥テックコンサルタント株式会社　相双支店

代表者 豊田　耕正

履行期間

備考

令和 4年 3月31日 契約金額 31,130,000



予定価格

比較価格

消費税額

No. 備考

1 落札

2

3

限り

工事場所 浪江町大字権現堂字矢沢町　地内

入 札 結 果 （ 閲 覧 用 ）

入札番号 21-014-099-154

入札件名 復興まちづくり支援施設楽器等備品購入

株式会社ウインズ・ユー　いわき店 669,800

概　　要 ―

担当課 教育委員会事務局 1,135,750

入札執行日時 令和 3年10月21日 午後 1時45分 1,032,500

契約方法 指名競争入札 103,250

商号又は名称 最終応札額

合資会社タカノ楽器 719,500

有限会社シープラス 980,000

契
約
人

住所 福島県いわき市平字１－１　Ｔ１スクエア

名称 株式会社ウインズ・ユーいわき店

代表者 菅野　美樹

履行期間

備考

令和 4年 3月31日 契約金額 736,780



予定価格

比較価格

消費税額

No. 備考

― ―

限り履行期間

備考 指名業者のうち１社を除き辞退され、競争性の確保が困難となったため。

― 契約金額 ―

契
約
人

住所 ―

名称 ―

代表者 ―

― ―

概　　要 取りやめ

担当課 教育委員会事務局 ―

入札執行日時 ― ―

契約方法 指名競争入札 ―

商号又は名称 最終応札額

工事場所 浪江町大字権現堂字矢沢町　地内

入 札 結 果 （ 閲 覧 用 ）

入札番号 21-014-030-155

入札件名 地域公共施設機械警備業務委託



予定価格

比較価格

消費税額

No. 備考

1 落札

2

3

4

5

6

7

8

9 辞退

限り

工事場所 浪江町大字請戸字御壇ノ西　他　地内

入 札 結 果 （ 閲 覧 用 ）

入札番号 21-014-022-156

入札件名 復興海浜緑地（多目的広場）基本設計・地質調査・地形測量業務委託

玉野総合コンサルタント株式会社　福島事務所 17,400,000

概　　要 ―

担当課 教育委員会事務局 30,111,400

入札執行日時 令和 3年10月21日 午後 3時30分 27,374,000

契約方法 指名競争入札 2,737,400

商号又は名称 最終応札額

日本工営株式会社　福島事務所 22,140,000

大日本コンサルタント株式会社　福島事務所 22,390,000

株式会社協和コンサルタンツ　福島営業所 29,200,000

国際航業株式会社　福島営業所 29,900,000

キタイ設計株式会社　南相馬事務所 30,000,000

株式会社ニュージェック　福島事務所 32,000,000

セントラルコンサルタント株式会社　東北支社　福島営業所 33,000,000

ランドブレイン株式会社　郡山事務所 －

契
約
人

住所 福島県いわき市平字小太郎町４番地１２

名称 玉野総合コンサルタント株式会社　福島事務所

代表者 高橋　一禎

履行期間

備考

令和 4年 3月31日 契約金額 19,140,000



予定価格

比較価格

消費税額

No. 備考

1 落札

2

3

4

5

6

7

8

9 辞退

限り

工事場所 浪江町大字小野田字下原　地内

入 札 結 果 （ 閲 覧 用 ）

入札番号 21-014-023-157

入札件名 文化財収蔵庫新築工事実施設計業務委託

有限会社ハコプラスデザイン 6,000,000

概　　要 ―

担当課 教育委員会事務局 7,348,000

入札執行日時 令和 3年10月21日 午後 3時30分 6,680,000

契約方法 指名競争入札 668,000

商号又は名称 最終応札額

有限会社寿設計 6,500,000

株式会社邑建築事務所 6,800,000

株式会社永山建築設計事務所 6,800,000

株式会社ホームキャリア 6,800,000

株式会社タイズスタイル 6,800,000

有限会社嵐設計事務所 6,800,000

平田建築設計事務所 7,300,000

Ｔ＆Ｃ建築工房一級建築士事務所 －

契
約
人

住所 福島県いわき市平谷川瀬二丁目６－４

名称 有限会社ハコプラスデザイン

代表者 新妻　邦仁

履行期間

備考

令和 4年 3月31日 契約金額 6,600,000



予定価格

比較価格

消費税額

No. 備考

1 落札

2

3

4

5

6

7

8 辞退

限り

工事場所 浪江町大字請戸字持平５６

入 札 結 果 （ 閲 覧 用 ）

入札番号 21-014-030-158

入札件名 震災遺構定期・一般清掃業務委託

有限会社マルイ装美 587,000

概　　要 ―

担当課 教育委員会事務局 2,640,000

入札執行日時 令和 3年10月21日 午前10時00分 2,400,000

契約方法 指名競争入札 240,000

商号又は名称 最終応札額

株式会社アトックス　福島復興支社 650,000

株式会社福島クリエイト 655,000

日本ビルシステム株式会社　南相馬支店 759,000

株式会社　東武 814,000

株式会社小黒設備工業 1,500,000

㈱アサヒビルサービス　相双営業所 2,400,000

福島第一商事株式会社 －

契
約
人

住所 福島県双葉郡双葉町大字長塚字町東１１９番地の１

名称 有限会社マルイ装美

代表者 石田　貴博

履行期間

備考

令和 4年 3月31日 契約金額 645,700



予定価格

比較価格

消費税額

No. 備考

1 落札

2

3

4

5

6

7

8 辞退

限り

工事場所 浪江町大字権現堂字矢沢町　地内

入 札 結 果 （ 閲 覧 用 ）

入札番号 21-014-099-159

入札件名 屋内アスレチック施設什器備品購入

有限会社シープラス 4,350,000

概　　要 ―

担当課 教育委員会事務局 4,945,600

入札執行日時 令和 3年10月21日 午後 1時45分 4,496,000

契約方法 指名競争入札 449,600

商号又は名称 最終応札額

株式会社双葉事務器 4,395,000

北日本紙業株式会社 4,438,000

ほていや書店 4,480,000

株式会社大一事務機 4,480,000

株式会社まつもと 4,500,000

株式会社相双教育用品 4,600,000

トヨタエルアンドエフ福島株式会社　原町営業所 －

契
約
人

住所 福島県双葉郡富岡町大字小浜字大膳町３４番地１ヴィラ・シミズＢ棟１０１号室

名称 有限会社シープラス

代表者 白石　宗生

履行期間

備考

令和 4年 3月31日 契約金額 4,785,000



予定価格

比較価格

消費税額

No. 備考

1 落札

2

3

4

5

限り

工事場所 浪江町大字権現堂字矢沢町　地内

入 札 結 果 （ 閲 覧 用 ）

入札番号 21-014-099-160

入札件名 屋内アスレチック施設カーテン・ブラインド等備品購入

有限会社ワタナベ装商 450,000

概　　要 ―

担当課 教育委員会事務局 955,691

入札執行日時 令和 3年10月21日 午後 1時45分 868,810

契約方法 指名競争入札 86,881

商号又は名称 最終応札額

株式会社まつもと 590,000

中島畳内装有限会社 668,000

株式会社インテリアしんがい 690,000

有限会社シープラス 750,000

契
約
人

住所 浪江町大字北幾世橋字中谷地３１

名称 有限会社ワタナベ装商

代表者 渡部　寛

履行期間

備考

令和 4年 3月31日 契約金額 495,000



予定価格

比較価格

消費税額

No. 備考

1 落札

2

3

4

5

6 辞退

限り

工事場所 浪江町大字幾世橋字来福寺西　地内

入 札 結 果 （ 閲 覧 用 ）

入札番号 21-014-099-161

入札件名 町立学校電子黒板購入

有限会社坪井商会 1,112,000

概　　要 ―

担当課 教育委員会事務局 2,200,000

入札執行日時 令和 3年10月21日 午後 1時45分 2,000,000

契約方法 指名競争入札 200,000

商号又は名称 最終応札額

株式会社相双教育用品 1,232,000

株式会社　夢デザイン総合研究所 1,350,000

株式会社サトウ教材社 1,567,000

東開クレテック株式会社　原町支店 1,700,000

有限会社いわきワンダー社 －

契
約
人

住所 いわき市久之浜町久之浜字北畑田６０

名称 有限会社坪井商会

代表者 坪井　芳夫

履行期間

備考

令和 3年11月30日 契約金額 1,223,200



予定価格

比較価格

消費税額

No. 備考

1 落札

2

3

4 辞退

5 辞退

限り

工事場所 浪江町大字幾世橋字来福寺西　地内

入 札 結 果 （ 閲 覧 用 ）

入札番号 21-014-099-162

入札件名 町立学校ワンタッチテント購入

ＴＳＰ太陽株式会社　福島営業所 650,000

概　　要 ―

担当課 教育委員会事務局 1,083,500

入札執行日時 令和 3年10月21日 午後 1時45分 985,000

契約方法 指名競争入札 98,500

商号又は名称 最終応札額

有限会社文化堂スポーツ 820,000

株式会社オノヤスポーツ 956,500

株式会社フクシ・エンタープライズ　福島営業所 －

有限会社タナカスポーツ －

契
約
人

住所 福島県須賀川市大黒町１０２－９

名称 ＴＳＰ太陽株式会社　福島営業所

代表者 野沢　博文

履行期間

備考

令和 3年11月30日 契約金額 715,000



予定価格

比較価格

消費税額

No. 備考

1 落札

2

限り

工事場所 浪江町大字権現堂字北深町　他　地内

入 札 結 果 （ 閲 覧 用 ）

入札番号 21-014-022-163

入札件名 学校跡地ポケットパーク測量設計業務委託

有限会社中西測量設計 3,300,000

概　　要 ―

担当課 教育委員会事務局 3,768,600

入札執行日時 令和 3年10月21日 午後 3時30分 3,426,000

契約方法 指名競争入札 342,600

商号又は名称 最終応札額

有限会社浪江コンサルタント 3,400,000

契
約
人

住所 福島県双葉郡浪江町大字権現堂字下柳町８番地５

名称 有限会社中西測量設計

代表者 中西　總一郎

履行期間

備考

令和 4年 3月18日 契約金額 3,630,000


